
 

  

AGENDA DE ALCALDÍA 
JUEVES, 23 JUNIO 2022 



 

 

 

 

GRADUACIÓN CEIP JESÚS VARELA 

 

 

 

 

RECEPCIÓN IRATXE ANSA E IGOR BACOVICH 

PREMIOS MAX 

 

 

 

 

COPA VERANO AEPA 

 

 

 

 

PRESENTACIÓN JUNTA DISTRITO ENSANCHE SUR 

HOGUERAS DE SAN JUAN 

 

 

 

 

23 
09:30h 

23 
18:00h 

23 
19:00h 

23 
20:30h 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENDA 
JUEVES, 23 DE JUNIO 2022 
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RESPONSABLE PÚBLICO: CONCEJAL DE SERVICIOS A LA 
CIUDAD-ESMASA (SEGUNDA TENENCIA DE ALCALDÍA) 
D. JESÚS SANTOS GIMENO 
AGENDA DEL DÍA 23 DE JUNIO DE 2022 
 

 
Pleno Asamblea de Madrid 
 

 

 

 

 
 
 

10.00h. 
a  

21.00h.  
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RESPONSABLE PÚBLICO: CONCEJALA DELEGADA DE 
HACIENDA CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO 
Dª CANDELARIA TESTA ROMERO 
AGENDA DEL DÍA 23 DE JUNIO DE 2022 
 
 
 

 
GRADUACIÓN CEIP JESÚS VARELA 
 

 

 

RECEPCIÓN PREMIOS MAX 
 
 

 
COPA DE VERANO AEPA EN EL RESTAURANTE AURUM 
FUSIÓN 
 

 

 

ACTIVIDADES INFANTILES Y TÍTERES EN EL 
ENSANCHE SUR 
 

 

 

 
CONCIERTO PUNSETES EN ENSANCHE SUR 
 

 

09:30 h 

18:00 h 

19:00 h 

20:30 h 

22:00 h 
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RESPONSABLE PÚBLICO: CONCEJALA DE  DESARROLLO 
ECONÓMICO, FORMACIÓN, EMPLEO, PROYECTOS EUROPEOS 
Y FEMINISMO Y PRESIDENTA DEL IMEPE 
Dª RAQUEL RODRÍGUEZ TERCERO 
AGENDA DEL DÍA 23 DE JUNIO DE 2022 

 

 

 

COPA DE VERANO - AEPA 

19:00 h 
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RESPONSABLE PÚBLICO:  
CONCEJAL DELEGADO DE PARQUES, JARDINES Y 
PROTECCIÓN ANIMAL. 
D. RAÚL TOLEDANO SERRANO 
AGENDA DEL DÍA 23 DE JUNIO DE 2022 
 

 
 
Recepción Premios MAX 
 

 
 
Reunión Asociaciones de Vecinos 
 

 

 

 

 
 

18:00h 

 
 

18:30h 
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RESPONSABLE PÚBLICO: CONCEJALA DE SERVICIOS 
SOCIALES Y SALUD PÚBLICA  
D/Dª Mª VICTORIA MELÉNDEZ AGUDÍN 
 
AGENDA DEL DÍA 23 DE JUNIO DE 2022 
 
 

FACUA MADRID, ACCIONES FORMATIVAS.  
CENTRO CULTURAL MARGARITA BURÓN. 

 
 
 
                 
 

17’00 h 
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RESPONSABLE PÚBLICO: DIRECTOR GENERAL DE 
HACIENDA CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO 
D. LUIS MIGUEL CARO RUIZ 
AGENDA DEL DÍA 23 DE JUNIO DE 2022 
 

 
 
 
MESA DE CONTRATACIÓN 
 

 

 

 

 

 

10:00 h 
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